ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января 2024 г.

	№
	51/188-4

	п. Кесова Гора

 О Плане мероприятий по информационному сопровождению проекта «ИнформУИК» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В целях реализацией проекта «ИнформУИК» при подготовке  проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, руководствуясь  статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по информационному сопровождению проекта «ИнформУИК» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района Тарасова В.Г.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского  района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	от 26 декабря 2023 г.  № 51/188-4

План мероприятий территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по информационному сопровождению проекта «ИнформУИК» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№п/п
	Вид информации
	Сроки размещения
	Место размещения
	Ответственный

	1
	2
	4
	5
	8

	1.
	Информационное сообщение в газете «Сельский труженик»
	15 февраля 2024 г.
	газета «Сельская жизнь»
	Председатель ТИК Кесовогорского района, главный редактор газеты «Сельский труженик»

	2.
	Информационное сообщение в Интернет ресурсах
	12-16 февраля
	сайты ТИК, Администрации Кесовогорского муниципального округа, доступные социальные сети
	ТИК Кесовогорского района, Администрация Кесовогорского муниципального округа

	3.
	Информация на совещании с представителями уличных комитетов, старост деревень, старших домов и тд.
	до 17 февраля 2024 г.

	Председатель ТИК Кесовогорского района, Администрация Кесовогорского муниципального округа

	4.
	Информация на очередной сессии депутатов Кесовогорского муниципального округа
	до 17 февраля 2024 г.

	Председатель ТИК Кесовогорского района

	5.
	Информация на совещании с руководителями (представителями) государственных органов Кесовогорского района
	до 17 февраля 2024 г.

	Председатель ТИК Кесовогорского района

	6.
	Информация на совещании с представителями общественных объединений, организаций инвалидов
	до 17 февраля 2024 г.

	Председатель ТИК Кесовогорского района

	7.
	Информационные плакаты, листки
	до 17 февраля 2024 г.
	Информационные стенды, доски объявлений
	Председатель ТИК Кесовогорского района, Администрация Кесовогорского муниципального округа

20